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Kyrkan är en rörelse av hopp. Vårt uppdrag är 
grundat i Guds kärlek till hela skapelsen och vårt 
ansvar att skydda allt som Gud skapade. Hoppet 
är säkert, Gud har inte övergett vår värld. Evang-
eliet om den uppståndne Jesus Kristus ger näring 
till hoppet om fred och försoning, och kraft till 
förändring inför klimatkriser och orättvisor.

Svenska kyrkan är en folkkyrka. Att vara 
folkkyrka innebär bland annat att predika Guds 
villkorslösa kärlek, dela med sig av människors 
erfarenheter och att förmedla Guds närvaro i var-
dagen. Det som gäller människan gäller också Gud. 
Kyrkan öppnar heliga utrymmen för det vanliga 
livet. Gud klarar vår ångest och oro.

Konsekvenserna av klimatkrisen blir allt tydliga-
re. Nuförtiden känner vårt land också av de okon-
trollerbara krafter som klimatförändringarna för 
med sig. Som kyrka måste vi uppmana till omvän-
delse och handling. Världen måste stå tillsammans 
och söka förändring för att skydda Guds heliga ska-
pelse. Över hela världen är demokratin under press. I 
våra grannländer och i vårt eget land förbereds krig 
och krigsliknande händelser. Barn, unga och vuxna 
känner en känsla av oro vid denna tid. 

Svenska kyrkan förvaltar stora resurser: mötes-
platser, infrastruktur, människor, expertis, erfa-
renhet och inte minst ett budskap om hopp som 
samhället och vi alla behöver. Kyrkan ska öppna 

mötesplatser och 
mobilisera anställ-
da och volontärer för 
samhällets bästa. Kyrkan både kan 
och kommer att ge näring till hoppet i en orolig tid. 
Det viktigaste av allt är att bidra till arbetet för en 
rättvis fred. Vi anmäler oss till tjänst!

Vi vill vara med och skapa förändring i samhäl-
let så att alla människor kan mötas med kärlek till 
sin nästa, respekt och jämlikhet. Om kyrkan ska 
kunna motverka polarisering på ett trovärdigt sätt 
måste alla som representerar kyrkan tala med tillit 
och generositet, och med respekt för det universella 
människovärde som har getts oss av Gud.

Låt oss tillsammans söka Guds frid och hopp i 
våra liv, och låt oss dela dessa gåvor med varandra 
och vårt samhälle. I församlingsgemenskapen har 
vi en kraft som kan övervinna alla svårigheter och 
skapa ljus i mörka tider.

Må vi, som Guds församling, vara en källa till 
tröst, styrka och hopp för varandra och för dem 
omkring oss. Tillsammans kan vi bygga en bättre 
framtid, där Guds kärlek och frid råder.

Låt oss bevara hoppet i våra hjärtan och låta det 
lysa som en strålande fackla i denna oroliga tid.

Med Guds frid och hopp,

Annette Nordlinder, kyrkoherde i Alnö församling

Kyrkoherden har ordet
Kyrkan har ett budskap om hopp i en orolig värld. Paulus skriver i  
Filipperbrevet: ”Då skall Guds frid, som är mera värd än allt vi  
tänker, ge era hjärtan och era tankar skydd i Kristus Jesus. (Fil 4,7). 
Kyrkan är kallad att predika detta budskap om hopp i en orolig tid.
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Kanske är vi flera som minns den gamla 
sketchen med Sven Melander och lilla Anna i 
tv-programmet Nöjesmassakern 1991 med slut-
klämmen ”Ja, och det är alltså det som svenska barn 
vill ha mest av allt – fred på jorden”?

Det var ironiskt då och för de flesta barn i vårt land gäller 
det nog än idag, även om krigen i världen kommit närmare oss 
alla på senare tid. Det är inte krig och fred som upptar bar-
nens vardagliga tankar, och detsamma gäller för många av oss 
vuxna.

Ändå är det kanske viktigare än någonsin att uppmärksam-
ma FN-dagen och påminna varandra om att vi kan hjälpas åt 
att jobba för de goda krafterna i världen. På Alnö församlings-
gård bjuder vi in till en kväll där vi får pyssla, lyssna på sång av 
barnkören och hålla andakt med ljuständning för fred.

Varmt välkomna tisdag 24 oktober kl.17.00!

Det är ju fred alla barn vill ha!

Tillsammans kan vi rädda liv
- en kväll om självmord och suicidpreventivt arbete
När livet blir övermäktigt och självmord känns som enda utvägen kan vi som 
medmänniskor bidra med hjälp och stöd och en väg framåt. Genom att prata om 
det här och göra oss medvetna om vad vi kan göra, kan vi tillsammans rädda liv.

Välkommen till en viktig kväll med Anders Facks, universitetspräst i  
Linköping med mångårig erfarenhet av suicidpreventivt arbete.

Datum och tid: 4 oktober kl. 19.00
Plats: Alnö församlingsgård 

Foto: Eva Stenström

Alla intresserade är välkomna!

Foto: Eva Stenström
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Begravning – ett steg på vägen 
När någon vi är vana att ha i vårt liv dör, blir livet inte längre sig likt. Många olika 
känslor kommer till oss och vi behöver leta nya sätt att förhålla oss till livet. Oav-
sett vilken relation vi har till den som dött kan det vara viktigt med ett avsked, 
ett steg på vägen vidare. 

Begravningen är ett sådant steg. Där får vi tacka 
för det liv som levts och släppa taget om den 
som dött. I en kyrklig begravning får vi också 
överlämna hen i Guds händer och påminnas om 
hoppet om evigt liv och Guds kärlek som omsluter 
oss i alla delar av livet, även när vi dör. 

Många känner sig oroliga inför en begravning, 
att det ska vara tungt och svårt. Och det är ofta 
tungt och svårt. Men begravningen kan också 
vara vacker och ljus och ge hopp om liv mitt i det 
tunga. Och den hjälper oss att komma vidare i 
sorgen och i livet.

Bra att veta om begravning
När någon dör – vad händer sen?
Om ingen nära anhörig finns med när en männ-
iska dör, kontaktas de anhöriga så snart som 
möjligt, ofta av personal på sjukhuset. Det finns 
ofta möjlighet för nära anhöriga att få se den som 
dött och ta ett avsked vid dödsbädden om de vill. 
Kroppen förs sedan till bårhuset i väntan på  
begravning eller kremering.

Det vanliga är att de närmast anhöriga kontak-
tar en begravningsbyrå som håller i planeringen 
av helheten kring begravningen och allt som hör 
till den. De bokar också tid för begravning i den 
församling de anhöriga önskar.

Begravningsgudstjänsten
När bokningen är gjord kontaktar prästen de  
anhöriga för ett samtal. Vid det samtalet går vi 
igenom hur begravningsgudstjänsten går till. 
Prästen följer ordningen som finns i kyrkohand-
boken, men de anhöriga kan påverka innehållet 
i val av texter, psalmer och annan musik, och 
genom att berätta lite om den som dött, så att 
innehållet i begravningsgudstjänsten kan utfor-
mas så personligt som möjligt. 

Gravsättning
Avsked kan vi ta inne i kyrkan/kapellet eller ute 
vid graven. Urnan gravsätts under den halva av 
året som det inte är tjäle i marken. De närmast an-
hörigatar kontakt med kyrkogårdsförvaltningen 
för att boka tid för gravsättning. Gravsättning i 
minneslunden är dock ett anonymt gravskick, så 
där kan inga anhöriga vara med.

Hos kyrkogårdsförvaltningen finns personal 
som arbetar med alla frågor som rör gravar och 
gravsättning. På Alnö kyrkogård finns möjlighet 
till kistgrav, urngrav, minneslund och askgrav-
lund.

Har anhöriga önskemål om att sprida askan 
någon annanstans, tex i havet, måste en ansökan 
om tillstånd göras hos Länsstyrelsen.
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Tobias Johansson
Det är viktigt att få kunna  
samla familj och släkt och  
tillsammans få ta ett avsked.

Birgitta Hjelm
Ja, begravningar är viktiga. Det  
är fint att få vara med att forma 
den så att det blir ett fint avsked.  
Kyrkliga begravningar ger också  
stor frihet att kunna göra  
begravningen personlig.

Kostnader för en begravning
Alla folkbokförda i Sverige betalar en begravningsavgift 
som en del av den skatt vi alla betalar. I begravningsav-
giften ingår rätten till en gravplats i 25 år, transporter i 
närområdet, lokal för förvaring och visning, tillgång till 
begravningslokal för ceremoni utan religiösa symboler, 
kremering och gravsättning av kista eller urna.

Alla medlemmar i Svenska kyrkan har dessutom rätt 
till en begravningsgudstjänst i kyrka eller kapell med 
präst, musiker och vaktmästare.

Anhöriga står för kostnader för begravningsbyrå, 
kista/urna, blommor, solosång vid begravningen, förtä-
ring vid minnesstund och gravsten.

Samtal och delande
Det kan vara bra att prata med någon om sorgen och 
vägen framåt. Alnö församling erbjuder möjlighet till 
enskilda samtal med en präst eller en diakoniassistent. 
När det har gått en tid efter begravningen skickar vi 
även ut en inbjudan till deltagande i sorgegrupp. Där 
finns det möjlighet att dela erfarenheterna av förlusten 
av en nära anhörig tillsammans med andra som varit 
med om liknande.

TROR DU ATT BEGRAVNINGAR 
ÄR VIKTIGA?
Emil Rios och Leonel Rios
Ja, jag tror det är viktigt att få  
ha ett avslut och att det finns  
en plats att gå till för att  
minnas de som gått bort.  
Vi besöker våra anhörigas  
gravar och tänder ljus.

Carina Scharin
Begravningar är vackra,  
musiken och orden gör att det  
blir personligt. Det är viktigt  
att få ta ett fint avsked.Alnö kyrkogårdar finns med på  

www.gravar.se en söktjänst som  
samlar uppgifter om gravplatser och  
gravsatta från ca 200 församlingar  
runtom i landet. Här kan du söka en  
avliden anhörig eller vän. 
Rikta mobilens kamera mot QR koden så  
kommer ni till länken gravar.se Alnö församling.

Gravskötsel
För dig som önskar gravskötsel 2024 finns möjlighet att 
teckna avtal redan nu, för frågor och beställning ring 
kyrkogården 060-58 52 95 onsdagar 13.00-15.00.
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En del av samma gemenskap

Jag frågar Tomas varför han valde  
att döpa sig.
Jag valde att döpa mig för att vara med 
i samma gemenskap som mitt barn och 
min familj.

Hur upplevde du dopgudstjänsten?
Våran präst gav oss en seriös dopguds-
tjänst som följde våra önskemål om 
att lägga större fokus på mitt barn och 
barnets faddrar. Så upplevde jag också att 
det blev. 

Vad betyder det för dig nu  
att vara döpt?
Kyrkan har varit knutpunkt för många 
livshändelser i mitt liv. Nu när jag är döpt 
kan jag känna en närmare tillhörighet till 
kyrkan.

Finns det något mer du vill tillägga?
Jag tycker absolut att det var lämpligt att 
döpa sig tillsammans med sitt barn. Det 
blev en otroligt fin upplevelse tillsam-
mans.

Eva Stenström, präst

I maj i år var det dags för Philippa Niskanen att döpas. Pappa Tomas valde då 
att ta chansen att döpa sig också. Det blev en gudstjänst där Philippa stod i 
centrum, men med utrymme för ytterligare ett dop när vi ändå var samlade.
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Dopet är ett välkomnande, en kärleksförklaring 
och ett inkluderande. Vill du låta döpa ditt barn? 
Stort eller litet, samling efteråt eller inte, enskilt 
eller med hela släkten, dop i kyrkan eller dop i 
hemmet? Alla dop är unika, precis som den som 
ska döpas. Att döpas får aldrig bli en fråga om att 
ha råd, ork, uppbackning eller inte.  
Dopet kostar ingenting. Alnö församling hjälper 
till med allt utom eventuell förtäring. Det som 
krävs för dopgudstjänsten: präst, musiker, vakt-
mästare, kyrka och dopdräkt finns till ert förfo-
gande. Om ni vill samlas efter dopet får ni låna 
församlingsgården med tillhörande kök och ut-
rustning. Ni får tillgång till lokalerna innan dopet 
och kan duka, pynta och förbereda mat eller fika.

Välkommen att kontakta  
oss för att boka en doptid  
eller ställa frågor.

Boka dop genom att  
ringa oss på 060-55 36 50  
eller skanna qr-koden

Dop

Konsert - Requiem J. Rutter
Söndag 5 november kl. 18.00 i Alnö kyrka

Medverkande: Cantus Vocalensemble, Voices, Umeå  
Stads Motettkör och Kammarensemble under ledning av Jonas Östlund

Foto: Eva Stenström

ALNÖ FÖRSAMLING   |  3 · 2023   7



Det var ett lyckat arrangemang som skedde i 
samarbete med Svenska kyrkan Alnö församling, 
Fritidsgården, Sundsvalls kommun samt Alnö 
hembygdsgård föreningen. 14 ekipage deltog i den 
prestigefyllda tävlingen där man tävlade i katego-
rierna smutsigaste, kreativaste, snyggaste och den 
mest klassiska Epatraktorn.

Fordonen stod uppställda på Tunet och publi-
ken fick rösta fram vinnare i de aktuella klasser-
na.

En av deltagarna var 
Harry med sin kompis 
Johan som genom kreativt 
tänkande byggande och 
förvandlade sin gräsklippa-
re traktor till ett roligt och 
annorlunda fordon. Genom 
detta så vann han 1:a pris i 
den kreativa klassen.

Natalie och Evelina lå-
nade Evelinas tvillingbrors 
Epatraktor under kvällen 
och vann 1:a pris i den 
klassiska kategorin. Max 
kammade hem 1:a priset i 
kategorin smutsigaste Epa-
traktorn. Något som han 
själv anande att han skulle 

kunna vinna. Jesper tilldelades 1:a pris i kategorin 
snyggaste Epatraktorn.

Citerar Dennis Gårdman: ”Vi har tidigare varit 
dåliga på att ta reda på vad ungdomar faktiskt gil-
lar. Men nu frågade vi och det blev en Epatraktor 
utställning.”

Vi på Alnö församling ser framemot att fort-
sätta försöka möta ungdomarnas behov i försam-
lingen och är väldigt glada och tacksamma över 

de samarbeten vi skapat 
med andra samhällsaktörer 
med fokus på dom unga i 
våran församling och på 
Alnön.

Vi vill tacka sponsorer, vo-
lontärer och samarbetspart-
ner som gjort detta möjligt.

Stort tack till
Northbike sweden AB  
dream it live it
Autoexperten
Näsmans Marin service
Northbike Dream it live it
Yamha center
 Wurth

Utställning av Epatratorer
20 juni anordnades en Epatraktor utställning på Tunet med efterföljande ute 
bio. Våra fantastiska volontärer hjälpte till att serva ungdomar och andra be-
sökare med varm korv och festis.
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Alla möter vi någon gång 
under livet situationer 
som regleras av juridi-
kens lagar. Det kan hand-
la om arv, testamenten, 
gåvor, framtidsfullmak-
ter, äktenskap, samboav-
tal mm. Alnö församling 
bjuder in till en kväll om 
detta 

Göran Skoglund är en erfaren boutredare med 
många års erfarenhet. Han kommer att berätta för 
oss vad som gäller i olika skeden. 

Kom och få dina frågor besvarade.

Välkomna till Alnö församlingsgård 
torsdag 1 november kl. 19.00

Det angår oss alla
- en kväll om familjejuridik 

På torsdagar från kl 11.00 finns möjlig-
het till att dela en stunds samvaro och 
äta soppa tillsammans i församlings- 
gården. För den som vill finns möjlighet 
att fira en andakt kl 12.00 i  
Mariarummet.

Välkomna!
Vid frågor kontakta  
Andreas Idh Diakoniassistent  
060-55 36 66

Sopplunchen  
har startat 7/9
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De ger liv i skogen
Alnö församling arbetar kontinuerligt med miljöarbetet och för att öka den 
biologiska mångfalden. I det arbetet ingår bla att skapa förutsättningar för 
djur och växter att kunna leva på församlingens mark.
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I år har gräs och blommor fått 
växa vilt runt gamlakyrkan 
och på tunet omkring. Även 
i träden har livet spirat av 
fåglar och ekorrar med hjälp 
av ett stort antal fågelholkar 
och ekorrholkar i skogsdelen 
på kyrkogården. 

Träklubben är en ideell 
förening som träffas och 
snickrar tillsammans i snick-
eriet på servicehuset. De har 
hjälpt oss att tillverka olika 
slags holkar, bon och foder-
bord som på så sätt bidragit 
till den biologiska mångfal-
den. På så sätt har frivillighet 
och socialgemenskap bidragit 
till miljöarbetet och gjort 
kyrkogården till en ännu triv-
sammare plats för både djur 
och besökande människor. 
”När dagen fylls av fågelsång, 
när äng och hagar blom-
mar…. Då spelar Skaparen 
och vi är toner i hans musik 
av ljud och ljus och färger. Så 
står det i psalm 754 och det 
har vi kunnat uppleva mer av 
i sommar och förhoppnings-
vis många somrar framöver. 

Stort tack till er i  
Träklubben som  
bidragit till detta.
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Gravplatser med gravrätt
Rätten till en gravplats upplåts i dag för 25 år med 
möjlighet att förlänga. Dödsboet ska gemensamt 
ta ställning till vem eller vilka som ska registreras 
som gravrättsinnehavare. Som gravrättsinneha-
vare har man rätt att bestämmer vilka som får 
gravsättas i gravplatsen samt att man har ansvaret 
för att gravplatsen hålls i värdigt skick. 

Kistgrav Här kan man gravsätta såväl kista som 
urna. I en ny gravplats finns det plats för en till 
två kistor. Gravsättning sker i samband med eller 
efter begravningsceremonin.

Urngrav är en mindre variant av en kistgravplats, 
gjord för att gravsätta urnor eller aska. En urn-
gravplats har vanligtvis utrymme för 6 urnor. 

Gemensamt för kist- och urngrav 
•	 Anhöriga äger rätt att närvara vid gravsättning.
•	 Gravsten och plantering bekostas och vårdas  
	 av gravrättsinnehavare under gravrättstiden.

Gravplatser utan gravrätt
Minneslund Gravsättning i minneslund är ett 
kollektivt gravskick med anonym karaktär och 
anhöriga får inte delta vid gravsättning. Grav-
sättningarna sker inom ett gemensamt område 
genom nedgrävning av aska. Inga namnuppgifter 
finns vid minneslunden.

Askgravlund Askan läggs i en sammetspåse (ej 
urna) och gravsätts på gemensamt område, anhö-
riga får närvara vid gravsättningen. På de gemen-
samma minnesstenarna sätts det upp namnskyltar 
på den gravsattes namn. Man kan inte boka plats 
för maka/make i förtid. En kostnad för sammets-
påse och namnskylt tillkommer. 

Gemensamt för minneslund och askgravlund 
•	 Gravsättning sker i lundarna när tjälen gått  
	 ur marken.
•	 Efter gravsättning skickas minnesblad ut.
•	 Skötsel utförs av kyrkogårdsförvaltningen  
	 och endast lösa blommor och ljus får placeras 
	 på anvisade platser.

Gravskick är olika sätt att begravas på och här presenterar vi vad som finns på 
Alnö kyrkogårdar

Våra olika gravskick i Alnö församling

Kist och urngravar Minneslund Askgravlunden
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Allhelgonahelgen i Alnö församling
Onsdag 1 november
Gudstjänst Alnö Servicehus kl. 14.00.

Fredag 3 november
Personal och volontärer finns på kyrkogården för samtal,  
fika och information kl. 11.00-16.00.
Kapellet är öppet för alla kl. 11.00-15.00.
Kyrkogårdsvandring kl. 15.00 – samling vid kapellet.

Lördag 4 november
Personal och volontärer finns på kyrkogården för samtal,  
fika och information kl. 11.00-15.00.
Kapellet är öppet för alla kl. 13.00-15.00.
Kyrkogårdsvandring kl. 11.00 – samling vid kapellet.
Orgelsaga för barn i kapellet kl. 12.00.
Minnesgudstjänst i Alnö kyrka kl 17.00  
med ljuständning för de under året avlidna.
Sång av Alnö kyrkokör & Mejramkören.

Söndag 5 november
Högmässa kl. 11.00 – sammanlysning med Sköns församling.
Alnö kyrka kl. 18.00 Requiem J. Rutter. Medverkande: Cantus Vocalensemble, Voices, Umeå Stads  
Motettkör, Kammarensemble under ledning av Jonas Östlund.

Barnens allhelgona
Oavsett hur gamla eller unga vi är drabbas vi ibland av sorg, saknad  
och svårigheter i livet. Under allhelgona är vi många som stannar upp,  
besöker en kyrkogård, tänder ljus och tänker på nära och kära som har  
lämnat oss. Det gäller även barn och unga. Ni är självklart välkomna  
till kyrkogården, kyrkogårdsvandringarna och gudstjänsterna i  
kyrkan under helgen. 

Till alla barn säger vi också särskilt välkommen till orgelsagan i kapellet på lördagen kl. 12.00.

Foto: Eva Stenström
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SEPTEMBER
	24	 11.00	 Gudstjänst Alnö kyrka
		  18.00	 Musik för fred Alnö kyrka

OKTOBER
	 1	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	 4	 14.00	 Gudstjänst Alnö Servicehus
		  19.00	 En kväll om suicidpreventivt arbete
	 8	 11.00	 Gudstjänst Alnö kyrka
	15	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	22	 18.00	 Evensong Alnö kyrka
	24	 17.00	 FN-dagen Alnö församlingsgård
	29	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
		  18.00	 Musik för fred Alnö kyrka

NOVEMBER
	 1	 11.00 	 Gudstjänst Alnö Servicehus
		  19.00	 Församlingsafton Alnö församlingsgård
	3-4		  Allhelgonahelgen se separat ruta.
	 5	 11.00 	 Sammanlyst till Sköns kyrka
		  18.00	 Requeim John Rutter Alnö kyrka
	12	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	19	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
	26	 11.00	 Högmässa Alnö kyrka
		  18.00	 Musik för fred

DECEMBER
	 3 	 11.00	 Högmässa, 1:a i advent, Alnö kyrka

På gång i Alnö församling

Vi reserverar oss för  
eventuella förändringar,  
se vår hemsida eller sociala 
medier för aktuell info.

VIKTIG INFORMATION! 
Vi har bytt taxiföretag till Wecab
Från och med den 1 augusti  
har vi ett nytt telefonnummer  
till KYRKTAXI.  
Behöver du taxi till våra aktiviteter?

Ring: 060-911 11 
Taxi bokas MINST 24 TIMMAR  
INNAN AVRESA, för att kunna planeras.  
Ange KYRKTAXI
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Bli medlem!
Medlemskap – mer än du tror: Du har säkert någon gång i ditt liv träffat på Svenska kyrkan. Kanske vid en av 
livets stora händelser, som dop, konfirmation, bröllop eller begravning. Körsång och musik, barn- och ungdoms-
arbete, diakonala insatser, krisstöd, samverkan med när samhället och kyrkan som kulturarv – allt detta möjlig-
görs genom ditt medlemskap.

Du kan bli medlem i Svenska kyrkan oavsett om du varit medlem tidigare eller inte. Här finns plats för Dig. När du 
blir medlem i Svenska kyrkan är det framför allt din församling som du stödjer. Skicka blanketten till oss per post. 

Vi behöver din underskrift. 
Varmt välkommen till Alnö församling.

Namn:..............................................................................................................................................................................................................................................................................

Personnummer: .........................................................................Telefon:......................................................................................................................................................

Adress: ...........................................................................................................................................................................................................................................................................

Postnummer: ...................................................Postort:.................................................................................................................................................................................

■■  Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning.        ■■  Jag är döpt i annan kyrkas ordning.        ■■  Jag är inte döpt.

Om annan ordning.  Vilken kyrka:.............................................................................................................................När:.................................................................

Datum:.................................................................................................Namnteckning: ..................................................................................................................................	

Skickas till: Alnö församling, Box 93, 865 21 Alnö
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Kyrkoherde
Annette Nordlinder 060-55 36 54, annette.nordlinder@svenskakyrkan.se 

Församlingspräster
Dennis Gårdman 060-55 36 57, dennis.gardman@svenskakyrkan.se 
Eva Stenström 060-55 36 55, eva.stenstrom@svenskakyrkan.se  

Diakoniassistent
Andreas Idh 060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se 
Nina Westling 060-55 36 56, nina.westling@svenskakyrkan.se 

Barn/Ungdom
Erik Bjermqvist 060-55 36 63, erik.bjermqvist@svenskakyrkan.se 
Anna Lehnberg 060-55 36 64, anna.lehnberg@svenskakyrkan.se 

Musik/körer
Birgitta Urban 060-55 36 53, birgitta.urban@svenskakyrkan.se 
Marco Fonseca 060-66 11 59, marco.fonseca@svenskakyrkan.se 

Husmor / värdinnor
Monica Nordin 060-55 36 58, monika.nordin@svenskakyrkan.se 
Ann-Sofie Larsson 060-55 36 65 ann-sofie.larsson@svenskakyrkan.se 

Förvaltningsassistent
Carina Tysk 060-55 36 51, carina.tysk@svenskakyrkan.se

Kansliassistent
Sofie Johansson 073-377 77 68, sofie.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen  
Expedition vid Alnö kyrka 060-58 52 95
Liliann Jonsson (kansli) 060-55 36 62, liliann.jonsson@svenskakyrkan.se 
Gunilla Englund (Fastighet) 060-55 36 60, gunilla.englund3@svenskakyrkan.se 
Jan Norrmén (Kyrkogård) 060-55 36 61, jan.norrmen@svenskakyrkan.se  

Förtroendevalda
Olle Hollmer kyrkorådets ordförande, 070-328 90 20, olle@hollmer.se 
Håkan Sjödin kyrkofullmäktiges ordförande, 070-268 51 87, hakan.sjodin@skandia.se  

Kontakta oss
Alnö församling 
Raholmsvägen 9
Box 93, 865 21 ALNÖ

E-post: alno.forsamling@
svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/alno

Expeditionen öppen: 
Tis, tors 10-12, 13-15
Ons 13-15

Övriga tider ring för att boka 
besök 060-55 36 50

Alnö församlingsblad 
utkommer fyra gånger per år. 
Upplaga 3600 ex

Redaktör: 
Redaktörsrådet

Ansvarig utgivare: 
Annette Nordlinder
Nästa nummer ges ut  
till första advent.

Grafisk produktion 
och tryck: Åtta.45 Tryckeri


